
-jl> 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ad 

  

A
A
 

. 
z 

' 

    
    

   

ES Despacho tres testimonios de 
la OPAÑIA FINIBUS S.A, otorgada 
Quito el _22-de merzo de 199%, 

QUE es han presentado 3 es 
| la escritura pública de copstítución 

ete el Notario Segundo “deb cantón 
Jjuntasente con la solícitud pura su pré 

(UE el Departamento Jurldicg de Compañías y da Valores, ha 
emitido ialouse favorable para la aprobeción soliciteda; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

E ARTICULO PRIMERO.- APROSAR la constitución de la COMPAÑIA FINIBUS 
S.A., con domicilio en Quito, en los Córminos constantes en la referida 
escritura . 

| ART/CULO SECUNDO.- DIS2ONER que el Registrador de la Propiedad del 
car ón ¿uicto, inscriba la transferencia de dominio que realiza el 
seño Tomás Schwxzkopc Peisach con la debida sutorización de su cónyure 
selura Nora Mercedes Tello, en favor de la COMPAÑIA FINIBUS S.A. del 
imes ble constante en la escritura pública qua se aprueba por la presente 

Í . Resciución y silente razón de esta inscripción. 

ARIICULO TERCERO. - DISPONER» a) Que el Motariío Segundo del cantón 
(hico bam nota al margen de la mmtríz de la escritura que se aprueba, 
del contenido de la ¡¿resente Resolución; hb) Que el Registrador Yercantil 

| dei cantón Quito, luscriba la referida escritura y esta Resolución:   
y, 2) Que dichos fumcionarios sienten razón de esas enotaciones. 

ARMICULO CUARTO. - DISPONER que un extracto de la escritura se publique, 
mn por na Ves, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

f OOMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 13 MAYO1996 

atodos ha quo ota la pre 

h e, Prem TE 
Lra. Beatriz Ga Bda 

O 

S So 

: Y 7 Loa A 

S e o A Y e A / Cr A anto 

A 1D) Lew. o a 
z no .s arta Ae 

i 

. cas Tal . 
. p l 

. O NE AN 4 
J y : ú A e 

PE ES 
TO REGISIRATONW 

+ Laia Sy Do 
taa Lear moral él, 

 


